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Ännu en lyckad tillställning i Sjöbo, arrangerad av Sjöbogänget 
med Kerstin o Bengt Dagner och Astrid o Gert Göransson i spetsen , 
samt flera medhjälpare. 
Menyn bestod av hemlagad ärtsoppa med punch och 
plättar med sylt och grädde. 
Torsten (f.d. Major) döpte genast soppan till ”Majorens Ärtsoppa”,  
då den var några ”Grader” bättre än soldatens ärtsoppa. 



Börje Jönsson harangerades på 
aktivitetsledarträffen på Solvalla i 
Sjöbo den 31 augusti 
med utmärkelsen  
” Årets hjärtevän” 



Börje har lagt ner ett fantastiskt arbete till föreningens fromma under alla 25 
åren som föreningen funnits till och lägger fortfarande ner stort ideellt 
arbete på olika sätt. Hemsidan är helt hans verk. Minnesskriften när 
föreningen fyllde 20 år var hans verk och stor tillit sätts till Börje inför 25 –års 
skriften nästa år. Börje är den som håller reda på att fakturor skrivs ut och 
skickas ut till medlemmar som går på olika aktiviteter och det är också han 
som på andra sätt stöttar kansliet i dom praktiska göromålen med 
kontorsmaskinernas skötsel. 
Han är också en av dem som stått för uppfräschningen av våra lokaler på 
Trädgårdsgatan. Närhelst man kallar Börje ställer han upp och jag kallar ofta 
och jag har aldrig mötts av ett nekande svar utan han kommer alltid, Han 
deltar på alla styrelsemöte. 
Det gamla ordspråket ”Bakom varje framgångsrik man står en kvinna” 
stämmer verkligen också här. Marianne fick för sina insatser till Börjes hjälp 
och till föreningens fromma också sin beskärda del av berömmet och synbart 
och symboliskt fick hon en ros. 
Aktivitesledarträffen  var utomordenligt välordnad av Kerstin o Bengt Dagner 
med medhjälpare från Sjöbodelen av föreningen. Fantastiska ” Ärtor o 
pannkaka med tillbehör” serverades . Det  var hemlagat. Vilket otroligt 
arbete som låg bakom. 
Ordföranden konstaterade i sitt tal till deltagarna  att vår förening är inte bara 
den största föreningen i Skåne utan också den mest aktiva. Det är Er förtjänst 
som aktivitetsledare som i olika befattningar helt ideellt genomför detta 
arbete och som gör att vi kan uppfylla föreningens värdegrund på rätt sätt 
 
Värdegrund 
”De medlemmar som drabbats av hjärt eller lungproblem skall kunna återgå 
till ett normalt liv  samt hjälpas att förebygga att på nytt bli drabbade  
De medlemmar som ännu icke drabbats skall hjälpas att förebygga att de 
kommer att drabbas” 
Torsten Bengtsson 
  
  



















Ett varmt tack för utmärkelsen. 
Börje 


